
２０２４年７月吉日 

 組合員 各位 

全京都建設協同組合 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は組合活動にご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、当組合では誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

  

記 

 

 令和 6 年 8 月 10 日（土）～ 8 月 18 日（日）  

 

※  8 月 19 日（月）より通常営業いたします。 

      

                              以上 


